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II EILINIS SEKMADIENIS 
 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 
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„AŠ MAČIAU DVASIĄ,  
LYG BALANDĮ 
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 JN 1, 29–34 „ŠTAI DIEVO AVINĖLIS, KURIS 
NAIKINA PASAULIO NUODĖMĘ!“ 
 

Evangelijos skaitinį komentuoja Eugenijus Markovas SJ 
 

 „Štai Dievo Avinėlis, kuris naikina pasaulio nuodėmę“. Tai, 
ko gero, gražiausiai skambantys žodžiai, kuriuos randame šios 
dienos Evangelijoje, o jų reikšmę nusako pati krikščionybė su 
Jėzumi, Dievo Avinėliu, tokiu būdu apsireiškusiu žmonijai, 
priešakyje. 
 Dar visai neseniai džiaugėmės ką tik gimusiu Kūdikėliu, 
žvelgėme į Jį, paguldytą tarp ėdžių, kur kartu buvo avelės ir 
ėriukai. Matėme Dievą, tapusi žmogumi, kuris iš meilės mums 
tapo vienu iš mūsų. Jis yra tikrasis Dievo Avinėlis.  
 Avinėlis yra nekalta ir nebyli atnaša, kurią, minint išsivada-
vimą iš Egipto, per žydų Velykas buvo aukojamas ir valgomas 
avinėlis – Išganytojas. 
 Bet ką tai mums reiškia, jei mes Jėzų Dievo Avinėliu vadi-
name? Kai kurie sunkiai priima tai, kad Dievas tapo auka už 
nuodėmes, o ir mums tai labai dažnai tenka vis iš naujo atrasti 
bei išgyventi. Pirma turėtume žinoti, ką apie tai skelbia pats 
Šventasis Raštas ir tikrai ne vieną kartą. 
 Pranašas Izaijas jau matė Avinėlį: „Viešpats uždėjo ant jo 
kaltę mūsų visų. Nors ir buvo žiauriai kankinamas, bet pakluso, 
– burnos nepravėrė. Kaip tyli avinėlis, vedamas pjauti… taip jis 
nepratarė žodžio“ (Iz 53, 6–7). 
 „Rytojaus dieną, matydamas ateinantį Jėzų, Jonas prabilo: 
„Štai Dievo Avinėlis, kuris naikina pasaulio nuodėmę“ (Jn 1, 
29). 
 „Čia tasai apie kurį aš kalbėjau: Po manęs ateis vyras, pir-
miau už mane buvęs, nes jis pirmesnis už mane“ (Jn 1, 30). 
 Taip pat iš apreiškimo Jonui knygos: „Visi stovėjo priešais 
sostą ir Avinėlį... Jie šaukė skambiu balsu: ‚Išgelbėjimas iš mū-
sų Dievo, sėdinčio soste, ir Avinėlio!‘“ (Apr 7, 9-10). 
 Petras savo laiške rašo: „Juk jūs žinote, kad esate atpirkti 
nuo niekingos iš protėvių paveldėtos elgsenos ne nykstančiais 
turtais, sidabru ar auksu, bet brangiuoju krauju Kristaus, to 
avinėlio, be kliaudos ir dėmės“ (1 Pt 1, 18-20). 
 Švenčiant Eucharistiją, išgirstame kunigo ištartus žodžius ir 

į viršų pakeltą ostiją: „Štai Dievo Avinėlis, laimingi pakviesti į 
šio Avinėlio puotą...“ Mes atsakome: „Viešpatie, nesu vertas, 
kad ateitum į mano širdį, bet tik tark žodį ir mano siela pa-
sveiks...“ Tai reiškia išpažinimą, kuris jau vyksta mumyse, tai 
yra mes skelbiamės esą neverti, nuodėmingi, silpni, menki. 
Meilė negalima, jeigu šalia nėra tyros širdies ir švarios sąžinės. 
Taigi tik prisipažinę, jog eisime su Jėzumi, kuris mus sutaiko su 
savimi, ir supratę atgailos sakramento reikšmę, galime tikėtis 
pažinti tikrąjį Dievo Avinėlį, prisiėmusį visas mūsų nuodėmes, 
mūsų Jėzų – Išgelbėtoją. 
 Gavę brangią dovaną, dažnas sakome: na tikrai nesu vertas 
šios dovanos, ji tokia brangi ir atrodo puikiai, manau, yra ver-
tesnių už mane žmonių ją gauti, aš tai jau tikrai ne ir t. t. Dova-
ną gavę jaučiamės pagerbti ir pripažinti. Taip yra ir su šia Do-
vana, kurią gauname iš Dievo, Jis vienintelis teikia mums gyve-
nimą. Jis yra tikrasis Ganytojas, tapęs Avinėliu. 
 Dievo Avinėli, tu naikini pasaulio nuodėmes ir keiti mano 
širdį jau dabar, vesk mane gyvenimo keliu pas Tave. Juk prie 
Tavęs, avinėlio, gali artintis ir mažas, ir didelis, silpnas ir 
stiprus. 

Bernardinai.lt 

 „KAIP ATRASTI DIEVIŠKĄJĄ ŠVIESĄ?  
 

 Popiežius Pranciškus sako: „Žvelkime į trijų išminčių pavyzdį 
Evangelijoje: jie judėjo. Kas nori šviesos, tas turi išeiti iš savęs ir ieš-
koti: nelikti užsidaręs, tik žiūrėdamas į tai, kas vyksta aplink, tačiau 
įsitraukti savo gyvenimu.  
 Krikščioniškas gyvenimas yra nuolatinis kelias, sudarytas iš vil-
ties ir ieškojimo: kelias, kuris tęsiasi ir tada, kuomet, kaip ir išmin-
čiams, žvaigždė kuriam laikui išnyksta iš akių.  
 Kai išminčiai atrado Kūdikį, ne vien pažvelgė ir sukalbėjo tinka-
mą maldelę, bet ir pagarbino: užmezgė asmeninę meilės bendrystę su 
Jėzumi. Jų dovanos buvo tai, kas brangiausia. 
 Išmokime iš jų, – patarė Pranciškus, – skirti Jėzui ne vien laiko 
nuotrupas ir kelias mintis, kartkartėmis, nes taip neturėsime Jo švie-
sos. Kaip išminčiai, leiskimės į kelią, apsivilkime šviesa, sekdami 
paskui Jėzaus žvaigždę, ir garbinkime Viešpatį visu savimi.“ 

Pagal bernardinai.lt 
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Praėjusį sekmadienį Misiją aplankė trys karaliai. Dėkojame Liepai Banėnaitei, Monikai Papartytei ir Elinai Kunickaitei. 

 PRANCIŠKUS: IR MUS, KAIP IŠMINČIUS, TEVEDA DIEVO ILGESYS 
 „Šie vyrai matė žvaigždę, kuri juos paskatino leistis į 
kelionę. Danguje įvyko kažkas neįprasto ir tai davė pradžią 
nesuskaitomiems naujiems įvykiams. Žvaigždė užtekėjo ne 
jiems vieniems ir jie nepasižymėjo kokiu nors įgimtu polinkiu 
tą žvaigždę matyti. Kaip yra pasakęs vienas Bažnyčios tėvų, 
išminčiai leidosi į kelionę ne dėl to, kad pamatė žvaigždę, bet 
jie pamatė žvaigždę dėl to, kad leidosi į kelionę, – sakė 
popiežius, cituodamas šv. Joną Auksaburnį. – Jų širdys buvo 
atviros ir jie horizonte pamatė tai, ką dangus norėjo jiems 
parodyti. Jie degė troškimu, jie buvo atviri naujienai.“ 
 Pasak popiežiaus, „trijuose išminčiuose atpažįstame tikintį 
žmogų, Dievo išsiilgusį žmogų; atpažįstame žmogų, kuris ilgisi 
savo namų, dangiškosios tėvynės. Juose matome atspindį visų 
žmonių, kurie neleido, kad būtų iš jų atimtas širdies jautrumas. 
 Tikintis žmogus širdyje nešiojasi šventą Dievo ilgesį, nes jis 
žino, kad Evangelija yra ne praeities, bet dabarties įvykis. 
Šventas Dievo ilgesys mums padeda iš tolo atpažinti visus 
bandymus susiaurinti ir nuskurdinti gyvenimą. Šventas Dievo 
ilgesys – tai atmintis tikinčiojo, kuris priešinasi nelaimes 
skelbiantiems pranašams. Šis ilgesys gaivina viltį tikinčiųjų 
bendruomenės, kas savaitę meldžiančios: „Ateik, Viešpatie 
Jėzau!“ 
 Šis ilgesys skatino senelį Simeoną kasdien eiti į šventyklą, 
žinant, kad tikrai jis nemirs, kol nepaims ant rankų Išganytojo. 
Šis ilgesys paskatino sūnų palaidūną liautis save naikinti ir 
grįžti į tėvo glėbį. Šį ilgesį savo širdyje jautė ganytojas, palikęs 
devyniasdešimt devynias avis ir išėjęs ieškoti vienos 
paklydėlės; jį jautė ir Marija Magdalietė, sekmadienio rytą 
išbėgusi aplankyti kapo ir sutikusi prisikėlusį Mokytoją. Dievo 

ilgesys mus ištraukia iš deterministinių aptvarų, verčiančių mus 
manyti, kad niekas negali keistis. Dievo ilgesys sudaužo 
nuobodų konformizmą ir skatina siekti tų permainų, kurių 
trokštame ir kurių mums reikia. Dievo ilgesio šaknys yra 
praeityje, bet nesiriboja praeitimi, veržiasi į ateitį. „Išsiilgęs“ 
tikintysis, tikėjimo skatinamas, eina ieškoti Dievo kaip 
išminčiai – tolimiausiose istorijos vietose, nes savo širdyje jis 
žino, kad ten jo laukia Viešpats. Eina į periferijas, į paribius, į 
neevangelizuotas vietas, trokšdamas sutikti Viešpatį. Eina ne 
išdidžiai pasipūtęs, bet kaip elgeta, ir jis negali nematyti akių tų 
žmonių, kuriems Evangelija yra dar neištirta teritorija.“ 
 
 

Pagal Vatikano radijas info. 
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Misijos žinutės Pranešimai 

KVIEČIAME MERGAITES IR BERNIUKUS 
PATARNAUTI ŠV. MIŠIŲ METU! KREIPKITĖS Į 
SESELĘ LAIMUTĘ TEL.: (630) 243-1070 ARBA  

seslaimute@gmail.com 

 

KOMUNIJOS 
DALINTOJŲ IR 

LIGONIŲ LANKYMO 
TARNYSČIŲ KURSAI 

 
 

 
Kviečiame visus, norinčius prisidėti prie šių tarnysčių, į kursus, 

kuriuos praves  
ses. Janina Golubicki. 

Pradžia – sausio 18 d. 7 val. v. 
kambaryje „Pas Prelatą“. 

REKOLEKCIJOS VIENIŠIEMS 
 

Nemaža niekad šeimos nesukūrusių, našlių 
ir išsiskyrusių vidutinio amžiaus žmonių 
jaučiasi vieniši, nepritapę (net bažnyčioje!) 
ir galvoja, ką šis gyvenimo tarpsnis jiems 
reiškia.  

Kviečiame vienišus asmenis (30-50 m. amžiaus) pradėti šiuos 
metus su nauju gyvenimo prasmės pajautimu. Registruokitės 
gyvenimą keičiančioms „REFLECT“ – „APMĄSTYK“ savait-
galio rekolekcijoms Kardinolo Stritch rekolekcijų namuose, 
Mundelein, IL. Rekolekcijos vyks vasario 17-19 dienomis. 
Nakvynės ir maisto kaina – 197 dol. Rezervacija ir informacija: 
reflect.chicagoland@gmail.com, www.ReflectRetreat.com ir 
tel.:  (312) 532-8286. Surizikuokite dalyvauti, nepasigailėsite! 

VASARIO 11 – 
PASAULINĖ 

LIGONIŲ DIENA 
 

Pasaulinė ligonių diena 
bus minima vasario 11 
dieną. 1992 metais ją 
įsteigė šv. Jonas Paulius 

II, pirmą kartą ji minėta 1993 metais Lurde, Prancūzijoje. Ši 
diena atkreipia visų dėmesį į ligoje ar, plačiau žiūrint, kančioje 
atsidūrusius asmenis ir tuos, kurie jais rūpinasi – artimuosius, 
slaugus ir savanorius, dėkojant už iš Viešpaties gautą 
pašaukimą lydėti sergančius brolius. 
  Pasak Šventojo Tėvo, ligonis visada išlieka žmogiška 
būtybe ir su juo turi būti elgiamasi, kaip su tokia. Sunkiai 
sergantys, ypač sunkių ligų nešiotojai, turi savo neatsiejamą 
orumą ir misiją gyvenime, niekada netampa paprastais objektais 
ir nors kartais gali atrodyti pasyvūs, tikrovėje visada yra kitaip.  

 

SAUSIO 13-OSIOS 
MINĖJIMAS 

 

Šiandien, sausio 15 d., po 11 
val. r. šv. Mišių JAV LB 
Lemonto apylinkės valdyba 
kviečia visus į PLC Pokylių 
salę paminėti tragiškus Sausio 
13-osios įvykius ir pagerbti 
žuvusius už Lietuvos laisvę. 
Pasivaišinsime gardžiais sumuštiniais, pyragėliais ir kava. 
Laukiame jūsų! 

 

MISIJOS SVEČIAS - MANTAS MILERIS SJ 
 

Praėjusią savaitę mūsų misiją aplankė jėzuitų scholastikas 
Mantas Mileris, studijuojantis filosofiją St. Louis universitete. 
Sekmadienį po šv. Mišių Mantas su tikinčiaisiais pasidalijo 
jaudinančiu pasakojimu apie savo gyvenimo kelią ir pašaukimą 
tapti jėzuitų vienuoliu. Nuoširdžiai dėkojame Mantui už 
apsilankymą ir įkvepiantį liudijimą apie Dievo veikimą jo 
gyvenime. 

NUOŠIRDI UŽUOJAUTA  
 
 

Sausio mėn. 9 d. į amžinybę iškeliavo, mūsų misijos narė, 
ateitininkė,  a. a. Izabelė Stončienė, kurios rankų darbo šiaudi-
nukai jau daug metų puošia Misijos eglutes. Reiškiame 
nuoširdžią padėką ir užuojautą jos vaikams – Loretai Grybaus-
kienei, Danguolei Kuolienei ir Pijui Stončiui bei jų šeimoms ir 
artimiesiems.  
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II EILINIS SEKMADIENIS 

 

Pirmasis skaitinys – Tave padarysiu šviesa pagonims, kad mano   
                išganymas žemės pakraščius siektų  
      (Iz 49, 3. 5-6) 
Atliepiamoji psalmė – Viešpatie, aš ateinu įvykdyti tavo valios. 
       (Ps 40) 
Antrasis skaitinys – Malonė ir ramybė jums nuo Dievo Tėvo ir  
         Viešpaties Jėzaus (1 Kor 1, 1-3) 
Evangelija – Štai Dievo Avinėlis, kuris naikina pasaulio    
                 nuodėmes! (Jn 1, 29-34) 
Mišiolėliuose:    249 psl. – Mišių maldos  
             546 psl. – Mišių skaitiniai 

5 

Sausio 15 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
 

11 val. r.  
 
 
 
   

6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Karolina Grauslytė 
Aurelija Malec  
 
Gintaras Kilikevičius 
Jolanta Kilikevičienė 
 
Venecijus Jonaitis 

D. Kisielienė 
G. Jonikaitė 
A. Jonikas  
R. Marchertienė 
R. Venclovienė 
V. Valaitytė  

Žiba Kisieliūtė 
Kajus Kaselionis  
Matas Melnikovas                               
Daina Maleiškaitė  

Sausio 22 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 
9 val. r. 
 
 
 

11 val. r.  
 
 
 
   

6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Rima Birutienė 
Julija Deuschle 
 
Dalia Žarskienė 
Raminta Marchertienė 
 
Jolanta Kilikevičienė  

O. Daugirdienė 
L. Poskočimaitė 
M. Poskočimas  
R. Žilienė 
P. Domanskienė 
I. Grigaitienė   

Aurelius Žemaitis 
Kajus Kaselionis  
 
Matas Deuschle 
Stefa Deuschle 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 

16 P Žyd 5, 1-10; Ps 110; Mk 2, 18-22 
17 A Šv. Antanas, abatas 
 Žyd 6, 10-20; Ps 111; Mk 2, 23-28 
18 T Žyd 7, 1-3. 15-17; Ps 110; Mk 3, 1-6 
19 K Žyd 7, 25-8, 6; Ps 40; Mk 3, 7-12 
20 P Šv. Fabijonas, popiežius, kankinys; 
 Šv. Sebastijonas, kankinys 
 Žyd 8, 6-13; Ps 85; Mk 3, 13-19 
21 Š Šv. Agnietė, mergelė, kankinė 
 Žyd 9, 2-3. 11-14; Ps 47; Mk 3, 20-21 
22 S III EILINIS SEKMADIENIS (III sav.) 
 Iz 8, 23b-9, 3; Ps 27; 1 Kor 1, 10-13. 17; Mt 4, 12-23 
 (skaitiniai: 548-550 psl.) 

Atliepiamoji psalmė – Viešpatie, aš ateinu įvykdyti tavo valios. 

 

PRANCIŠKUS DIPLOMATAMS: TAIKA YRA 
DOVANA, IŠŠŪKIS IR ĮSIPAREIGOJIMAS 

 

 Popiežius sausio 9 d. savo kasmetinėje kalboje kreipėsi į 
diplomatus, akredituotus prie Šventojo Sosto. Tai yra viena iš 
svarbiausių kalbų, kurioje nubrėžiamos Šventojo Sosto 
nuostatos, liečiančios tarptautinės bendruomenės gyvenimą. 
Šiais metais Pranciškus ją skyrė taikos ir saugumo temai. 
 Pirmiausia jis priminė, kad prieš šimtą metų daug valstybių 
ir tautų buvo įsivėlusios į skerdynes, kurios vadinamos Pirmuo-
ju pasauliniu karu. Šiandien nemažai pasaulio kraštų gali pasi-

džiaugti gana ilgais taikos periodais. Daug kam taika tapo sa-
vaime suprantamas gėris ar įgyta teisė, į kurią nebekreipiama 
daug dėmesio. Tuo pat metu milijonams pasaulyje taika yra 
tolimas miražas ir kažkada saugiose zonose pradeda sklisti 
baimė. 
 Krikščionims taika yra Viešpaties dovana, tai nėra vien 
priešiškų jėgų pusiausvyra ar karo nebuvimas, bet geros valios 
žmonių darbo, tvarkos ir teisingumo vaisius. „Šioje perspekty-
voje reiškiu tvirtą įsitikinimą, kad kiekviena religinė išraiška 
turi remti taiką“, – pasakė Pranciškus, paminėdamas įvairius 
praėjusių metų tarpreliginius ir tarpkrikščioniškus susitikimus 
dėl dialogo ir susitaikymo. Nepamirštant religiškai įkvėptų gerų 
darbų ir žmonių pasiaukojimo, taip pat netrūko religiškai moty-
vuotos prievartos, užsidarymo, atmetimo epizodų. 
 Popiežius paminėjo fundamentalistinį terorizmą, kuris niek-
šiškai naudojo vaikus žudymui Nigerijoje, nusitaikė į besimel-
džiančius Kairo koptų katedroje, į keliaujančius ir dirbančius 
Briuselyje, išėjusius pasivaikščioti Nicoje ar Berlyne, švenčian-
čius naujus metus Stambule. „Tai – žudikiška beprotybė, kuri 
piktnaudžiauja Dievo vardu, sėdama mirtį, bandydama įtvirtinti 
dominavimo ir galios valią“, – sakė Pranciškus, kviesdamas 
visus religinius autoritetus vieningai ir ryžtingai kartoti, jog 
niekad negalima žudyti Dievo vardu. 

Pagal Vatikano radijas info. 
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Sekmadienis, sausio 15 d.  
9 v.r. -už Zenoną Petreikį (šeima) 
-už Jurgį ir Agotą Kalkauskus 
-už Salomėją Polikaitienę (šeima) 
-už Eleną Varankienę  
-už Eleną ir Juozą Antanaičius 
-už Reginą Bardzilauskienę  
(Rita ir Gražvydas) 
-už Stasę Petersonienę  
(J. ir I. Polikaičiai) 
-už Viktorą ir Gintaro intencija 
-padėka angelams sargams  
-už 2 Augustus, Valeriją, Povilą, 
Kristiną, Juozą ir Liną 
-už Ireną Genienę (6 mėn.) 
-už Pauliną, Joną ir Tomą 
-už Petrą Kubilių (šeima) 
-Dievo palaimos Vytui Valinčiui ir jo 
šeimai (močiutė) 
-už Bronę ir Petrą Macnorius (Laima ir 
Vacys) 
-už Arūną Kalašinską 
-sveikatos ir Dievo palaimos Anelei 
Bagatavičienei 
-Dievo palaimos Domui Samulioniui 
-už Danutę Misiūnienę 
-Dievo palaimos Vilmai Khodos 
-sveikatos ir Dievo palaimos Raimondui 
(žmona) 
-už Juozą Martinkų (dukra) 
-už Juozą Ališauską (Marija) 
-už Arvydą ir Henriką Padleckus 
-už Igną Dubauską (Raminta)  
-už Izabelę Stončienę 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -už Juliją Bičkutę, Haroldą Tiškų ir 
Angelę Buivydienę 
-už Romą Dzeržanauskytę (2 m.) 
 
Pirmadienis, sausio 16 d. 
8 v.r. -už jėzuitų geradarius 
 
Antradienis, sausio 17 d. 
8 v.r. -už Adolfą Masilionį (žmona) 
 
Trečiadienis, sausio 18 d. 
8 v.r. -Dievo palaimos Danguolei ir 
šeimai 
 
Ketvirtadienis, sausio 19 d. 
8 v.r. -už dr. Mindaugą Griauzdę  
 
Penktadienis, sausio 20 d. 
8 v.r. -už Bronę Nainienę  
(Laima ir Vacys) 
 
Šeštadienis, sausio 21 d. 
8 v.r. -už Teresę Lesniauskienę  
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ŠV. KOMUNIJA 
 

Priimti Šventą Komu-
niją kviečiami visi 
katalikai, tinkamai pasi-
ruošę ir nusiteikę, jau 
anksčiau priėmę Pir-
mąją Šventą Komuniją. 
Dėl kurios nors prie-
žasties nepriimantys 

Komunijos kviečiami širdyje artintis prie 
Kristaus ir malda vienytis su tikinčiųjų 
bendruomene.  
Pageidaujantiems susitaikyti su Dievu ir su 
savo sąžine numatytos Susitaikymo 
sakramento (išpažinties) valandos. Taip 
pat galima kreiptis į kunigą dėl tokių 
aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 Komunija priimama į burną arba į 
rankas, sudėjus delnus, už žingsnelio 
patiems įsidėjus į burną (Komunija 
nesinešama). Kai Komunija dalijama ir iš 
taurės, taurę paimti tvirtai į rankas.  
Nepriimantys Komunijos kviečiami ant 
krūtinės sukryžiuoti rankas, prie dalijančių  
prieiti palaiminimo. 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du kartus 
per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki   
8 val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki  9 val. v.  
 

Al-Anon bendrijos susirinkimai vyksta 
PLC konferencijų salėje sekmadieniais 
nuo 7 val. v. Kviečiame visus susidomė-
jusius. Pasiteirauti galite telefonais: 630-
674-5414 arba 630-267-7065.  

MISIJOS MIRUSIEJI: 
 

IZABELĖ STONČIUS 
HOMER GLEN, IL 

  

Dėl pranešimų žiniaraštyje prašome 
kreiptis į redakciją  

ne vėliau nei prieš 10 dienų el. adresu: 
matulaitisnews@gmail.com 

Sekmadienis, sausio 22d. 
9 val.r. -už Aleksandrą Pakalniškį  
-Dievo meilės pažinimo Rimutei (sesuo) 
-už Vincą ir Aldoną Kačinskus (Ron ir 
Danutė Benedict)  
-už Onutę Žilinskienę (sesė ir šeima) 
-už Anatolijų Miliūną 
-padėka angelams sargams 
-už Adelę ir Vaclovą Vaišnorus 
-už Brigitą, Oną, Juozą, Oną, Domicelę 
ir Vincą 
-už Vytautą Gedrimą (5 m.) 
-už Vidą Bieliauskienę (4 sav.) 
-už Andrių Izokaitį 
-už Joną Reinį 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. -už Zitą Svarienę 
 
Pirmadienis, sausio 23 d.  
8 v.r. -už mirusius jėzuitus 
 
Antradienis, sausio 24 d. 
8 v.r. -už Karoliną ir Kostą Bružus 
(Petreikių šeima)  
 
Trečiadienis, sausio 25 d. 
8 v.r. -už Algimantą Siliūną (žmona ir 
sūnus) 
 
Ketvirtadienis, sausio 26 d.  
8 v.r. -už Algę ir Adolfą Šležus (Sofija 
Džiugienė) 
 
Penktadienis, sausio 27 d. 
8 v.r. -už Zigmą Griganavičių 
 
Šeštadienis, sausio 28 d. 
8 v.r. -už Ligiją Ambutienę (Irena) 
-už Julių Širką 
-už dr. Mindaugą Griauzdę 
-už Juliją Kamaitienę (Dzemionių 
šeima) 
-už Algį Tonkūną 
 
Sekmadienis, sausio 29 d.  
9 v.r. -už Mašiotų šeimą 
-už Algimantą Siliūną 
-už Bronių Siliūną 
-už Leoną Gužį (šeima) 
-už Klemensą Polikaitį (1 m.) 



Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į dr. Solveigą 
Palionis el. pašto adresu: spalionis@comcast.net. 

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio pir-
mąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios. Pradžia 9 val. r.  

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per Adventą ir Gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r. 
 
Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 

Misijos direktorius  kun. Algis Baniulis, SJ:  
   darbo tel. 630-257-5613,  
                                  namų tel. 630-257-5570.  
 
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 
Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
      Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 
Zakristijonai: ses. Judita, ses. Laimutė, Valius Razma 
  
Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 
Daina Čyvienė (raštinės administratorė)  
 tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Virginija Zabulionienė (finansų komitetas)  
 
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 
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